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

( 2-комн. кв., дер. дом, 2/1 и кап. гараж, 
Нагорная, 10, ц. 600 т.р., торг, 8-903-084-
8765 ( Наталья) (4-3)
( 2-комн. кв., Мира, 2-а, 54 кв. м, пере-
план., ремонт, цена при осмотре, 8-904-
981-9935, 3-58-76 (5-5)
( 2-комн. кв., пл. 47,9 кв.м, 3 эт., Н. 
Тура, К. Маркса, 64, док. готовы, 8-909-
681-6594, 8-926-408-8890, 8-906-815-
7580 (4-4)

( 2-комн. кв., срочно, чистая, 2 эт., 
Н.Тура (около вахты), 830 т.р., торг, 
8-922-218-6737 (2-2) 

( 2-комн. кв.+темная комната по Белин-
ского, 20-б, 2 эт., (общ. пл. 43,3 кв.м) в 
хор. сост., сарайка,1000 т.р., 3-19-78 (2-1)
( 3-комн. кв на Минватном по Говоро-
ва, 1, 2 эт., стеклопакеты, сейф-дверь, 
8-909-002-0601 (4-4)
( 3-комн. кв по Машиностроителей, 3, 
4 эт., не угловая, пл. 59,7/41/7 – 1250 т.р. 
или мен-ся на меньшую с допл., 8-902-
874-5487 (5-3)
( 3-комн. кв. (Минватный), 8-912-229-
6922 (6-5)
( 3-комн. кв. в Н.Туре, пл. 61 кв.м, кирп. 
дом, 2 балкона, ж/д, очень теплая, цена 
при осмотре или мен-ся; две дер. крова-
ти от спального гарнитура в хор. сост., по 
цене одной, 8-912-276-2349 (2-1)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе по Декабристов, 
25, р-н АТС, 4 эт.,8-909-008-4882, 8-950-
656-4370 (4-4)
( 3-комн. кв. на Минватном (общ. пл. 
59,2 кв.м, 3 эт., 2 балкона) комнаты разд., 
кирп. дом, имеется темн. комната, сейф-
двери, 8-904-545-1059 (2-1)
( 3-комн. кв. по Кирова, 62 (67,4 кв. м, 
2 эт.), 8-908-637-7869, 8-922-134-0208, 
6-20-01 (2-2)
( 3-комн. кв. по Ленина, 121, 3 эт., или 
мен-ся на 1-комн. кв. с доплатой, 8-953-
388-5835, 8-950-631-3933
( 3-комн. кв. по Машиностроителей не-
дорого, 8-950-652-4645
( 3-комн. кв. по Свердлова, 114 или 
разменяю, 8-904-544-7933
( 3-комн. кв. по Скорынина, 2, хор. 
сост., балкон застекл., ж/д, недорого, 
8-922-226-8907, 3-01-37 (5-3)
( 3-комн. кв. по Юбилейной, 2 эт., хор. 
расположение; гараж на Уральской, 
срочно, 8-950-205-5221 (3-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. по Ильича, 20-
а, кухня 10 кв.м, лоджия 6 кв.м, ГРЭС, 
8-909-011-2865 (4-1)
( 3-комн. кв., 2 эт., 47 кв.м, 40 лет Октя-
бря или мен-ся, рассмотрим все вар-ты, 
8-905-806-8402 (4-2)
( 3-комн. кв., 59,8 кв.м, 1 эт., Минват-
ный, Новая, 1-а, возможно под офис, ма-
газин, д.т. 2-57-44, 8-905-808-2703 (3-3)
( 3-комн. кв., 61,4 кв.м, 5 эт., ул. Ско-
рынина, 10, недорого, срочно, 8-909-018-
4658 (4-4)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 9, 3 
эт., хор. сост., балкон застекл., домофон, 
ж/д, док-ты готовы, 1200 т.р., торг или об-
мен на 1-комн. кв. с доплатой, 8-904-383-
0017 (4-4)
( 3-комн. кв., Скорынина, 7, 8-912-614-
0750 (3-2)
( 3-комн. кв., Чкалова, 9, 3 эт. или мен-
ся на 2-комн. кв.+доплата; продает-
ся дом в старой части Н. Туры, 2-42-02, 
8-922-160-9139 (5-4)
( 3-комн. кв.по Ленина, 26-а (1 эт., 67/43 
кв.м) окна высоко, кирп. дом, 2 лоджии 
застекл., срочно, 3-03-09, 8-922-210-
8806 (5-3)
( 4-комн. 2-этажная кв., S 120 кв.м или 
разменяем на две кварт., 8-922-222-9179
( 4-комн. кв. ул. план., S 78 кв.м., 4 эт., 
телефон, интернет, домофон, ремонт не 
требуется, 40 лет Октября, 6-а, 2-78-37, 
8-961-761-1365 (12-7)
( 4-комн. кв., Ленина, 108 (10 эт., общ. 
пл. 120 кв. м, 2 лоджии, 2 ванны, 2 туале-
та, 2700 т.р., 8-909-013-4417 (4-4)
( 4-комн. кв.на 1 эт., 4-79-02 (4-3)
( Комната в 2-комн. кв., Н.Тура, Ленина, 
117 (м-н «Калейдоскоп») р-н центр. вах-
ты, сост. хор., 3 эт., 8-961-776-5342 (3-2)
( Комната в 3-комн. кв. по Советской, 
25, 250 т.р., 8-952-731-6981, 8-904-543-
4245 (4-2)
( Комната в Н.Туре, 40 лет Октября, 
8-909-008-7263 (3-3)
( Комната на ГРЭСе по Бажова, 4, 
8-904-162-8365 (3-1)
( Комнату (10 кв.м) в 2-комн. кв. на 62-м 
квартале за 250 т.р., 3-30-53, 8-952-730-
5870
( Комнаты (две) в 3-комн. кв. (15 и 21 
кв.м) в р-не бывшей 1-й столовой, 8-953-
002-6224, 8-950-639-9740 (4-1)
( Дом (1/2 часть) в центре города с зе-
мельным участком и постройками, 3-75-
77, 8-922-218-4413 (4-3)
( Дом 1-этажный, 60 кв. м (17/15/12/9,5) 
со всеми удобствами (центр. отпление, 
канализация) во Владимирской обл., 
зем. участок 6 соток, хозпостройки, сад 
с плодоносн. деревьями (вишня, слива, 
яблони). Возможен вариант обмена на 
3-комн. кв. в Лесном с вашей доплатой, 
8-909-014-2530 (2-1)
( Дом б/у 9х9 м, самовывоз. Корова, 
8-952-738-4594
( Дом в д. Б.Именная, 8-912-622-0104 
(4-2)
( Дом в Лесном (½ часть, 44 кв.м) зем. 
участком (656 кв.м), имеются постройки, 
3-75-77, 8-922-218-4413 (5-1)
( Дом жилой в Н. Туре, ул. Советская, 
земля в собственности, S1282 кв. м, 
8-905-806-4146, 8-904-988-9507 (5-4)
( Дом жилой в Н.Туре или мен-ся на 
1-комн. кв. в Лесном, 8-906-801-2853, 
4-73-74, 8-909-018-4314, 6-44-81 (4-1)

( Дом жилой в Н.Туре, 8-906-814-1630 
(5-1)
( Дом жилой в Н.Туре, земля 12,5 соток, 
8-953-382-4112 (2-1)
( Дом на 2-м поселке, торг при осмотре, 
4-57-38, 8-922-110-3264 (3-2)
( Дом финский по Мамина-Сибиряка, 
возможна рассрочка. Срочно, 8-922-
6000-972 (4-2)
( Дом, земля 8 соток, в собственности или 
мен-ся на квартиру (возможно с долгом по 
квартплате)+гараж, 8-952-726-1314 (5-2)
( Коттедж 2-этаж., полностью благо-
устр., гараж на 2 машины, земля в соб-
ствен. (Н.Тура), возможен обмен на Ека-
теринбург, 8-904-547-3683

( Коттедж с земельным участком 
10 сот. в центре Н.Туры, 8-909-001-
1234 (2-2) 

( Профессиональное тонирование 
автостекол (без разборки, американ. 
пленка). Ремонт сколов и трещин. 
Антигравийная защита кузова (плен-
кой). Город Красноуральск, 8-922-
115-4866, 8-912-666-6036 (21-11) 

( А/м Kia Sportage 2001 г.в., 75000 миль, 
синий металлик, ГУР, АКПП, кондиц., 
3-20-73, 8-950-190-8875 (3-2)
( А/м Nissan Almera Classic ноябрь 2006 
г.в., пробег 58 т.км, 8-909-700-2025 (3-2)
( А/м Nissan Sanny 2000 г.в., в отл. сост., 
прав. руль, есть все; тумбочка для пост. 
белья и для телевизора в хор. сост; ко-
ляска летн., цв. синий, расклад. 5 опер., 
дожд. утепл., в хор. сост., 3-48-25, 8-908-
631-9920 (5-4)
( А/м Nissan Sanny 2003 г.в., автозап., 
муз., кондиц., ABS и т.д., 230 т.р., 8-904-
176-7367 (2-2)
( А/м Skoda Felicia 97 г.в., дв. 1,3, т/о но-
ябрь 2010, срочно, 90 т.р., торг умест., 
8-953-381-5571 (2-2)
( А/м Subaru  Импреза, АКПП, 2005 
г.в., V-1500, 100 л.с., 77 т.км, «серебро», 
климат-контроль, сигнал. с а/з, литье, 
перед. привод, прав. руль, спорт-вагон, 
8-953-384-7740
( А/м Subaru Legacy B4 2001 г.в., 2,5 
л, 170 л.с., типтроник, оранж. металлик, 
2 к-кта резины, 370 т.р., торг, 3-28-86, 
8-950-191-4934 ((3-1)
( А/м Ауди 80, 1,8 л, 89 л.с., «светло-
серый жемчуг», лит. диски на 15, есть 
запчасти, в отл. сост., 8-953-002-7353 
(5-1)
( А/м Ауди-80 (бочка) 88 г.в., цв. «млеч-
ный путь», недорого, французский буль-
дог (1 год), палевый, кобель, 5 т.р., 8-908-
911-2929, 8-961-774-0357 (5-4)
( А/м Брио Хаффей, вып. конец 2006 г., 
салон «Люкс», ABS, ГУР, ПФ, ПБ, эл. пак., 
сигнал., к-кт резины доп., запчасти, рас-
ход бензина 3 л на 100 км, 2-11-29, 8-961-
773-7647, 8-906-809-2036
( А/м ВАЗ-06 2003 г.в., 8-904-548-8289
( А/м ВАЗ-11113 2000 г.в., хор. сост., жел-
тый, цена при осмотре, 8-950-634-2007
( А/м ВАЗ-11184 «Калина» июнь 
2008 г.в., седан, 1,4, 16 кл., АВS, 2 под. 
безоп.,ПФ, ПС, ПЗ, ЭЗ, 4 ЭСП, МР3, 6 
кол., антикор., тонировка, 2 к-кта рези-
ны на ЛД, небит., некраш., не такси, га-
ражн. хран., 28 т.км, 230 т.р., 8-922-226-
4102, 3-26-98 (3-2)
( А/м ВАЗ-2105 2006 г.в. в отл. сост., 
магнитола, МР3, сигнал.с обр. связью, 
обогрев зеркал, 8-908-927-4423 (2-2)
( А/м ВАЗ-21061 83 г.в., устан. ДВС, ку-
зов 95 г., КПП-5, 17 т.р., 2-53-38, 8-909-
011-2887 (2-1)
( А/м ВАЗ-21061 90 г.в. в хор. сост, 
8-904-173-0303 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107 2000 г.в. или поменяю, 
8-952-728-7712
( А/м ВАЗ-2107 91 г.в., синий, битое пе-
ред. крыло, 4-34-24, 8-922-600-0768 (2-1)
( А/м ВАЗ-2107 95 г.в., 8-922-131-2265
( А/м ВАЗ-2107 98 г.в., кап. ремонт дви-
гателя и ходовой 2009 г., т/о, страховка, 
3-78-74
( А/м ВАЗ-21074 2002 г.в., 78 т.км, к-кт 
зимней, летней резины, сигнал., музыка, 
сост. хор., 65 т.р., 8-953-382-1998
( А/м ВАЗ-21074 2004 г.в., один хозяин, 
8-950-636-2101 (2-2)
( А/м ВАЗ-21074 2005 г.в., цв. «муре-
на», в хор. сост., есть все, 8-909-000-
9193 (2-1)
( А/м ВАЗ-2108 93 г.в., сост. очень хор., 
тонировка, цена при осмотре, 8-912-033-
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